永瀬ダム管理事務所長 宛

令和   年   月   日

 申 請 者

住   所

団 体 名

代表者氏名               印

連 絡 先

永瀬ダム貯水池一時使用届

 永瀬ダムの貯水池について下記注意事項を遵守し、自己責任のもと使用したいので、

下記の通り届け出ます。

記

使用目的

使用内容

使用日時  令和   年   月   日    時～   時まで

施設内に立ち入る

使用船舶等

車両   台

使用人数    名

船舶   艇

 注意事項

 １．届出内容を尊重し、それ以外には使用いたしません。

 ２．ダムから放流中および降雨等による危険状態にあるときは使用いたしません。

 ３．他の船舶の航行に支障の生じないように注意し、ダム管理事務所の指示ある場合は指示に

従って競技を実施します。

 ４．車両等を通行その他の邪魔な場所に放置しません。

 ５．万一事故および対外的な問題が生じた場合には、代表者が責任をもって処理いたします。

 ６．使用後はゴミ等の清掃を行い持ち帰ります。

 ７．外来生物法（特定外来生物による生態系等に係る被害の防止に関する法律）を遵守します。

 ８．船を操縦する場合は、小型船舶操縦免許取得者（船に合った資格者）が行います。

 ９．河川区域内には桟橋等の施設は設けません。

 １０．永瀬ダムのブイより下流に侵入しません。